
Copia 

 
 

Unione di Comuni Lombarda Prima Collina 
Canneto Pavese – Castana – Montescano 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

 DEL SEGRETARIO DELL'UNIONE 
N. 14  DEL 15/07/2023 

 
OGGETTO: SELEZIONE – TRAMITE MOBILITA’ VOLONTARIA - EX ARTICOLO 30 
DEL D.LGS. N.165/2001 PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO - A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO - DELL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE, EX CATEGORIA D, Profilo dei “FUNZIONARI 
AMMINISTRATIVI” - DA ASSEGNARE ALL’AREA DI SERVIZIO “Segreteria, affari 
generali, servizi alla persona”.  Ammissione Candidati 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI SERVIZIO “GESTIONE DEL PERSONALE” 

SEGRETARIO DELL'UNIONE 

 
PREMESSO che:  

 con propria Determinazione n.10 del 9/6/2023, si è stabilito di indire formalmente la 
procedura di cui in oggetto con approvazione dell’AVVISO;  

 che il suddetto è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line (e sul sito dell’Ente) dal 9 al 
24.6.2023 ai sensi di legge ed i termini di presentazione delle domande sono scaduti;  

 che entro i suddetti termini è pervenuta n.1 domanda e ciò da parte della d.ssa Bottoli 
Aurelia (nata a Bozzolo MN l’11.8.1976 e residente in Cura Carpignano PV), domanda 
che risulta pienamente ammissibile;  

 
RITENUTO formalizzare quanto sopra, ai sensi dell’art.13/3c. del Regolamento comunale per 
l’accesso agli impieghi;  
 
VISTI:  
- l’art.107 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili 

di Settore/Servizio; 



 
-   il Decreto con il quale il Presidente dell’Unione ha provveduto alla nomina del sottoscritto 

quale Responsabile dell’Area di Servizio “Gestione del Personale”; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

DETERMINA 
 
1. di formalizzare l’ammissibilità della domanda di partecipazione per quanto in oggetto 

presentata dalla d.ssa Bottoli Aurelia (nata a Bozzolo MN l’11.8.1976 e residente in Cura 
Carpignano PV); 

2. di comunicare la presente agli interessati; 

3. di rinviare a successivi atti per quanto di necessità e competenza; 

4. di dare atto che la presente Determinazione: 

 va inviata al Presidente dell’Unione in epigrafe ed ai Sindaci dei Comuni che la 
costituiscono;  

 va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi e sul sito 
web (ivi compresa la sezione “amministrazione trasparente”. 

  
  

 Il Responsabile dell’Area di 
Servizio “Gestione del Personale” - 

Segretario dell’Unione  
                                                                                                                                              
                                                                                                                     F.to : Muttarini Gian Luca  
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
n. 185          del Registro Pubblicazioni 

 
La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni consecutivi 
dalla data odierna. 
 
Canneto Pavese, lì 15/07/2023 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to : Colombi Sandra 
 
 

 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 
 Muttarini Gian Luca 


